
L I C I T A C Ö E SI

12
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 09 de Novembro de 2022.

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 018/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para reforma de campo society e campo de areia no 
Bairro Dois Pinheiros, Santa Teresa - ES.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 9h do dia 
28/11/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua 
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - 
ES.
Contato para informações adicionais:
Tel./Fax: (27) 3259 - 3853
E-mail:licitação@santateresa.es.gov.br
Site: www.santateresa.es.gov.br
Santa Teresa, 08 de novembro de 2022.
Kenedy Corteletti
Presidente CPL

Protocolo 964461

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO - EXCLUSIVA ME/EPP
PREGÃO ELETRÔNICO 008/2022 - PMSDN

Cod Cidades. 2022.064E0700001.01.0026
O Município de São Domingos do Norte, torna público 
para conhecimento dos interessados que fará realizar 
no dia 25/11/2022 às 09h00 min, na plataforma 
http://bll.org.br/, licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE. 
Objeto: Contratação de empresa especializada, para 
fornecimento de material didático para as escolas do 
campo, com o recurso do PDDE. Todavia, objetivando 
a garantia de condições aos professores bem como 
oferecendo aos alunos atividades significativas para 
aprendizagem e desenvolvimento da autonomia, 
valorizando saberes e culturas tradicionais, 
favorecendo o processo por meio de estratégias 
centradas no educando., tudo conforme Anexo I e 
Termo de Referência. Proc. no 6431/2022- SEMEC 
para atendimento às necessidades da Secretaria 
Municipal da Prefeitura Municipal de São Domingos do 
Norte - PMSDN. O edital deverá ser solicitado através 
do e-mail licitasdnnorte@hotmail.com  ou retirados 
através do site: www.saodomingosdonorte.es.gov.br
São Domingos do Norte 08 de Novembro de 2022.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 964975

AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022 - PMSDN

Cod Cidades. 2022.064E0700001.01.0025
O Município de São Domingos do Norte, torna público 
para conhecimento dos interessados que fará realizar 
no dia 24/11/2022 às 09h00 min, na plataforma 
http://bll.org.br/, licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE. 
Objeto: A aquisição de 01 (uma) MOTONIVELADO-
RA , tudo conforme Anexo I e Termo de Referência. 
Proc. no 3032/2022- SEMAG para atendimento às 
necessidades da Secretaria Municipal da Prefeitura 
Municipal de São Domingos do Norte - PMSDN. O 
edital deverá ser solicitado através do e-mail lici-
tasdnnorte@hotmail.com  ou retirados através do 
site: www.saodomingosdonorte.es.gov.br
São Domingos do Norte 08 de Novembro de 2022.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 964996

AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO 007/2022 - PMSDN

Cod Cidades. 2022.064E0700001.01.0024

O Município de São Domingos do Norte, torna 
público para conhecimento dos interessados 
que fará realizar no dia 28/11/2022 às 09h00 
min, na plataforma http://bll.org.br/, licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: Aquisição de 
02 (dois) veículos e materiais permanentes, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência Social 
conforme Emenda Parlamentar nº 202141800006, 
destinado ao fundo Municipal de Assistência Social 
(CRAS E CREAS), tudo conforme Anexo I e Termo 
de Referência. Proc. no 5276/2022- SEMTADES 
para atendimento às necessidades da Secretaria 
Municipal da Prefeitura Municipal de São Domingos 
do Norte - PMSDN. O edital deverá ser solicitado 
através do e-mail licitasdnnorte@hotmail.com  ou 
retirados através do site: www.saodomingosdo-
norte.es.gov.br

São Domingos do Norte 08 de Novembro de 2022.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 965022

São Gabriel da Palha

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 042/2022

DATA DE ABERTURA: 23/11/2022 às 08h30min.

OBJETO: Constituição de Ata de Registro de 
Preços para futura e eventual aquisição de material 
permanente (ar-condicionado), para atendimento as 
necessidades administrativas da Prefeitura Municipal 
de São Gabriel da Palha. O edital poderá ser retirado 
no site www.saogabriel.es.gov.br. Demais 
informações pelo telefone 00 XX 27 3727-1366, 
ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 09/11/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 964477

ERRATA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 
001/2022

Objeto: Credenciamento de pessoas física e ou 
jurídicas para o uso de ESTANDE no FESTIVAL SÃO 
GABRIEL GOURMET, para operação de venda de 
alimentos e bebidas pela iniciativa privada, no es-
tacionamento do Ginásio de Esportes “Anastacio 
Cassaro”, durante a realização do “Festival São 
Gabriel Gourmet”, nos dias 01 a 04 de dezembro de 
2022, com fundamento na Lei nº. 8.666, de 21 de 
junho de 1993 e alterações posteriores

Onde-se lê:
1.4.1 Servidores Públicos Municipais de São Gabriel 
da Palha ou pessoas que possuam parentescos com 
estes até o 3º grau, com exceção de servidores que 
se encontram aposentados (inativos);


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-11-08T23:33:46-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




